
 

 

UCHWAŁA NR XIV/121/19 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Deszczno 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Deszczno, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Deszczno, na okres od 

1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Deszczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 2303



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIV/121/19 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Deszczno, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Deszczno,  

od dnia 1 września 2019 r. 

lp Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1 Szkoła Podstawowa 

w Deszcznie 

Deszczno,  

ul. Lubuska 61 

Deszczno, Maszewo, Glinik, Orzelec, Karnin, 

Brzozowiec, Osiedle Poznańskie z  ulicami: 

Wietrzna, Skwierzyńska, Spokojna, Księżycowa, 

Czereśniowa, Jaśminowa, Orzechowa, Bażantowa, 

Jabłoniowa, Modrzewiowa, Nowowiejska, 

Wiśniowa, Topolowa, Pigwowa, Jarzębinowa, 

Kalinowa, Świetlana od nr 21 do nr 40 

2 Szkoła Podstawowa 

w Ulimiu 

Ulim, ul. Rubinowa 5 Ulim, Niwica, Prądocin, Koszęcin, Dzierżów, 

Łagodzin  

 

3 
Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II 

w Ciecierzycach 

Ciecierzyce,  

ul. Borkowska 2 

Borek, Ciecierzyce i Osiedle Poznańskie z ulicami: 

Cmentarna, Świetlana od nr 41 do końca, Olchowa, 

Brzozowa, Wylotowa, Nowa, Dębowa, Wspólna, 

Jaworowa, Jesionowa, Krótka, Malinowa, 

Akacjowa, Wrzosowa, Kasztanowa, Chabrowa, 

Liliowa, Klonowa, Makowa, Zielna, Lipowa, 

Jodłowa, Morelowa, Pod Lasem, Sadowa, Sosnowa, 

Świerkowa, Bukowa, Agrestowa, Aroniowa, 

Cyprysowa, Morwowa, Migdałowa, Pogodna, 

Azaliowa, Ognikowa, Różana, Berberysowa, 

Głogowa, Iglasta, Jagodowa, Jałowcowa, 

Lawendowa, Magnoliowa 

4 Szkoła Podstawowa 

w Boleminie 

Bolemin 102 Bolemin, Kiełpin, Płonica, Dziersławice, 

Krasowiec, Białobłocie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2303


		2019-08-29T13:12:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




